
Kyber meč je tak mocný, že se jeho výrobce rozhodl rozbít jeho krystalovou 
čepel a kousky poschovávat na různá místa po celé galaxii. Dokážeš je znovu 
poskládat dohromady? Přiřaď jednotlivé kousky na správná místa.

Když se Císař doslechl o nejmocnější zbrani v galaxii – legendárním Kyber 
meči – rozhodl se, že ho musí mít. S ohledem na ztrátu Hvězdy smrti by mu 
v boji proti Rebelům přišel docela vhod.

NOVÁ NADĚJENOVÁ NADĚJE

MISTŘE, VYSLAL JSEM 
NAŠEHO NEJLEPŠÍHO AGENTA, 

ABY HLEDAL KRYSTALY 
KYBER MEČE.

VÝTEČNĚ, LORDE VADERE. 
CHCI JE, JAK NEJRYCHLEJI 
TO PŮJDE. IDEÁLNĚ JEŠTĚ 

PŘED OBĚDEM!

1

2

3

4

6

5

7

22 33

LNC_303_inside_CZ.indd   2-3LNC_303_inside_CZ.indd   2-3 12.04.2017   13:30:0112.04.2017   13:30:01



Podívej se na hromadu kostiček na této dvoustránce a najdi ty, které svou 
barvou odpovídají rámečkům u popisů jednotlivých postav. Pak je seřaď od 
největší po nejmenší, vepiš do prázdných rámečků písmena, která jsou na 
nich napsaná, a přečti jména, která hledáš.

Vítej na vesmírné stanici známé jako „Kolečko“! Najdeš tu záchranářskou 
a opravářskou dílnu, kterou vlastní Freemakerovi, rodina sběratelů vesmír-
ného odpadu. Dokážeš vyluštit jejich jména, zatímco hledají superdůležitou 
část vesmírné lodě?

Přestože je nejmladší ze tří 
sourozenců, objevil v sobě Sílu.

Sestra, která vede rodinný podnik. 
Dokáže se ziskem prodat jakýkoli 

starý krám.

Nejstarší z těch tří. 
V opravářských dovednostech 

se mu nikdo nevyrovná!

Starý bojový droid, který nyní 
slouží Freemakerovým. Občas 
dokáže způsobit pěkný chaos! 

FREEMAKEROVIFREEMAKEROVI

44 55

LNC_303_inside_CZ.indd   4-5LNC_303_inside_CZ.indd   4-5 12.04.2017   13:30:0312.04.2017   13:30:03



Když Rowan použil Sílu a našel první kousek Kyber meče ukrytý v jeskyni, 
napadla ho obrovská dianoga. Naštěstí byla poblíž Naare, Jedi v utajení. 
Proveď ji bludištěm, aby mohla kluka zachránit před útočící bestií.

JEDI A ZVÍŘEJEDI A ZVÍŘE

FUUUJ! 
NEŽ PŘÍŠTĚ NA 

NĚKOHO ZAÚTOČÍŠ, 
VYČISTI SI ZUBY!

66 77

LNC_303_inside_CZ.indd   6-7LNC_303_inside_CZ.indd   6-7 12.04.2017   13:30:0412.04.2017   13:30:04


